別紙様式６－乙
令和　　年　　月　　日
　工学府長   殿
                                  　　　　　　　　　    （                   ）専攻長
                                                 氏名
博士学位論文予備調査結果報告書（乙）
　予備調査会で検討の結果，下記の論文内容は，学位論文としての検討に値すると認め
ましたので，報告します。
学位申請者               　 氏　　　　　　名

                            研究歴年数         （        ）年

                            取扱内規該当条項  第（　　）条（　　）項（　　）号
論文題名（仮題）

予備調査会開催日時          令和　　年　　月　　日
予備調査会出席者            別紙のとおり
論文内容説明者            （                      ）専攻（                ）教授
論文調査委員会委員（案）
	 所属専攻
	 職名
	  　氏　　　　　名
	 所属専攻
	 職名
	 　 氏　　　　　名

	 ○

 注：○印は，主査を示す
予備調査会出席者
	 所属専攻
	 職名
	  　氏　　　　　名
	 所属専攻
	 職名
	 　 氏　　　　　名